

Årsredovisning för **Claes Leo AB**

556841-9906

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-01-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Claes Leo
Styrelseledamot

2024-01-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Claes Leeo AB, 556841-9906, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Nacka registrerades år 2011 och bedriver sedan konsultverksamhet inom finansiering och skrivbyråtjänster samt äger och förvaltar värdehandlingar, fastigheter och annan egendom. Äger och bedriver agenturrörelse med heminredning eller kläder och servicerörelse i anslutning till sådan agenturrörelse samt därmed förenlig verksamhet

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat väsentligt pga. nytt uppdrag.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kkr 2019/2020
Nettoomsättning	611	234	103	62
Resultat efter finansiella poster	45	-2	71	93
Soliditet %	86,5	85,9	91,6	92,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	390 280	-4 169
Balanseras i ny räkning		-4 168	4 169
Utdelning		-20 000	
Årets resultat			27 354
Belopp vid årets utgång	50 000	366 112	27 354

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	366 112
Årets resultat	27 354
Summa	393 466
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Fondemission	30 000
Balanseras i ny räkning	363 466
Summa	393 466

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Stockholm 2024-01-11

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		610 500	233 851
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		610 500	233 851
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-15 374	-29 459
Personalkostnader	2	-573 658	-290 246
Summa rörelsekostnader		-589 032	-319 705
Rörelseresultat		21 468	-85 854
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		22 650	84 306
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		419	176
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-659
Summa finansiella poster		23 069	83 823
Resultat efter finansiella poster		44 537	-2 031
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-9 700	-1 300
Summa bokslutsdispositioner		-9 700	-1 300
Resultat före skatt		34 837	-3 331
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 483	-838
Årets resultat		27 354	-4 169

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	73 125
Övriga fordringar		62 327	62 717
Summa kortfristiga fordringar		62 327	135 842
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		383 951	363 322
Summa kortfristiga placeringar		383 951	363 322
Kassa och bank			
Kassa och bank		159 082	92 455
Summa kassa och bank		159 082	92 455
Summa omsättningstillgångar		605 360	591 619
SUMMA TILLGÅNGAR		605 360	591 619

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-06-30</i>	<i>2022-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		366 112	390 280
Årets resultat		27 354	-4 169
Summa fritt eget kapital		393 466	386 111
Summa eget kapital		443 466	436 111
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		100 800	91 100
Summa obeskattade reserver		100 800	91 100
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		54 094	57 407
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 001
Summa kortfristiga skulder		61 094	64 408
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		605 360	591 619

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Nacka

Claes Læo
Claes Læo
Styrelseledamot

2024-01-11
Datum